

**Give Invest ApS**  
Møllevej 14, 7323 Give

**CVR-nr. 31 85 46 36**

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017

---

Michael Utoft  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Give Invest ApS Møllevvej 14 7323 Give
	CVR-nr.: 31 85 46 36
	Stiftet: 20. november 2008
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Michael Utoft
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.639	-6.939
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.639</b>	<b>-6.939</b>
Andre finansielle indtægter	52.505	5.100
Øvrige finansielle omkostninger	0	-12.580
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.866</b>	<b>-14.419</b>
1 Skat af årets resultat	-6.024	0
<b>Årets resultat</b>	<b>35.842</b>	<b>-14.419</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	35.842	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.419
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.842</b>	<b>-14.419</b>

## Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.122
Tilgodehavender i alt	0	1.122
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	158.100
Værdipapirer i alt	0	158.100
Likvide beholdninger	234.997	33.092
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>234.997</b>	<b>192.314</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>234.997</b>	<b>192.314</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	150.000	150.000
3 Overført resultat	57.638	21.796
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>207.638</b>	<b>171.796</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.224	15.518
Selskabsskat	8.635	0
Anden gæld	7.500	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.359	20.518
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.359</b>	<b>20.518</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>234.997</b>	<b>192.314</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.196	0
Regulering af tidligere års skat	-3.172	0
	<u><b>6.024</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	150.000	150.000
	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>150.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	21.796	36.215
Årets overførte overskud eller underskud	35.842	-14.419
	<u><b>57.638</b></u>	<u><b>21.796</b></u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langkjær Invest A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.